
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 

V E N D I M 
 

Nr. 20, date 26/04/2004 
 

“MBI 
 FINANCIMIN E KUOTËS SË ANËTARËSIMIT 

 TË QYTETIT TË TIRANËS NË SHOQATËN BOTËRORE  
TË KRYEQYTETEVE FRANKOFONE”. 

 
Këshilli Bashkiak i Tiranës pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur “Mbi miratimin e 
financimit te kuotes vjetore te anetaresimit te qytetit të Tiranës në Shoqatën 
Botërore të Kryeqyteteve Frankofone”, për vitet 2003, 2004, 2005, 2006 
mbështetur në Ligjin Nr. 8652, dt.31.07.2000 “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 8, paragrafi 5, pika b, 
 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë vazhdimin e financimit të kuotës së anëtarësimit të Tiranës 
në Shoqatën Botërore të Kryeqyteteve Frankofone në masën 550 euro 
në vit, për vitet 2003, 2004, 2005, 2006 (kuotë e përcaktuar nga 
Sekretari i përgjithshëm i Shoqatës). 

 
2. Likujdimi të bëhet në fund të çdo viti ose me kërkesë të Sh.B.K.F. 

 
3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kabineti, Drejtoria e 

Përgjithshme Ekonomike dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Administrimit 
Financiar. 

 
4. Ky vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes.  

 

  
 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN  SHAHOLLARI 
 


